M strovstvi CR Zzaka 2009 - pzi hl 48eni zavodnici po oddil ech

Qdd -l S.z. Jmno ID zZipu
------ g

AFK 36 Matouskova Bar bora 53749 .. . .
37 Oppel ova Kanmi | a 247341 ..

38 Antosova Sarka 247352

39 Matousek Dali bor 247318 . .

ASP 30 Voldrich Dan D378 .
31 Svec Jan 247301 ...

32 Pec Ondrej 247303 ..

33 Dukat WMatej 53710 ..o

34 Chnel arova Anna 8035 ..

35 Cej kova Aneta D377

DCH 40 Oplova Anna 4449 e
41 Bezdecna Deni sa 8042 ...

42 Kucova M chael a 8031 ...

43 Papezova Katerina 232371

44 Synkova Tereza 8047 . .

45 Lahucky Tomas 8017 .

46 Starek Martin 8040 . ...

47 Kocab M chael 8037 .

ELB 21 Bakal a Dal i bor 410376 . o
22 Kanci David 247314 . . .

23 Jerabek Jan 8056 . ...

24 CGorska Anna 8057 ..

ETE 25 Sanmsony Ot a 411312
26 Voboril Karel 411310 ... e

27 Vancura Jakub 411309 ... e

28 Brezinova Tereza 411308 ... e

FPA 1 Horova Pavl a 2011845 ...
2 Sadlova Petra 5590 ..

3 Lneni ckova Petra B8

4 Leharova Al zbeta 5596 ...

5 Sinmacek Ondrej 9659 .. ..

6 Sinacek Martin 2011887 ..

7 Sonmmer WMat ej 247308 ...

8 Kol eta Vojtech 5593

9 H adi k Pavel 247320 ...

10 Nenec Jakub 550G

PDF vytvofeno zkuSebni verzi pdfFactory www.fineprint.cz



http://www.fineprint.cz

12
13
14
15
16
17
18
19
20

Pol ak Vacl av

Srom Jakub

Hr uby Vacl av

Dvor akova Marti na
Zacek Mat e

Pol ak Robert

Bzat ek Vojtech
Priessnitz Martin
Bzat kova Kateri na
Zackova Magdal ena

247334
247335

8082
247355
247337
247315
247332
247329
247322
247359
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